diuturnarum vomicarum notae. Quae vero celerem eruptionem habent, tum ex notis quae ad eas consequuntur comprehenduntur, tum etiam ex doloribus qui circa initia fiunt, simulque si spiritus aliquanto majori cum difficultate trahitur. Rumpuntur autem magna ex parte suppurationes, partim quidem vigesimo die, partim quadragesimo, partim etiam sexagesimo. Quibus igitur inter initia intensus dolor inflat, nec non spirandi difficultas, et tussis cum frequenti sputatione, circa vigesimum diem, aut celerius ruptio expectanda est. Quibus autem leviora haec insunt, pro ratione serior eruptio futura est. Sed et dolorem et spirandi difficultatem ac crebram spirationem eruptionem ipsam praecedere necesse est. Temporis autem ratio ineunda est, ex quo primum quis dolorem aut gravitatem sensit, aut febricitavit aliquis, aut si quando etiam rigorprehendit. Ut plurimum igitur brevi servantur, quos febris statim atque eruptio facta est dimittit, et cibos appetunt, et quibus pus facile educitur album, odoris expers, laeve, ejusdemque coloris, sine pituita, ac alvus exigua et coacta reddit. At

Ed. Chart. VIII. [876.] Foes. I. 183. 184. Ed. Lind. I. (562. 563.)
 οἷσι δὲ πυρετοὶ τε παρακολουθοῦσι, καὶ διάρρα, καὶ ἀποσιτίη,
 καὶ τὸ πῦον πελιὸν ἢ γλωρὸν, ἢ φλεγμαντιῶδες, ἢ ἀφρωδες,
 κοιλίη τε ἐφυγραίνεται, τελευτῶσι. οἷσι δὲ τὰ μὲν ἐπιγίνεται
 ἐκ τῶν προειρημένων, τὰ δὲ μὴ, τούτων οἱ μὲν ἀποθνήσκου-
 σιν, οἱ δὲ πολλῶ χρόνῳ σώζονται.

Οἱ δὲ μέλλοντες ἔμπυοι γίνεσθαι πτύουσιν, τὸ μὲν
 πρῶτον ἀλυρὸν, εἶτα γλυκύτερον.

Οἷσι δ' ἐν πλεύμονι φύματα γίνεται, τὸ πῦον ἀνάγουσιν
 ἐς μ' ἡμέρας μετὰ τὴν ῥῆξιν. ταύτας δὲ ὑπερβάλλοντες ὡς τὰ
 πολλὰ φθισικοὶ γίνονται.

Ἐπὶ πλευροῦ ἀλγήματι στάξις ἀπὸ ῥινῶν αἵματος κακόν.

|| Οἷσιν ἔμπύουσιν ἐπιεικτέτερον ἔχουσιν, δυσωδίαι τῶν
 πτυσμάτων παρακολουθοῦσι, τούτους ὑποτροπὴ κτείνει.

Οἱ ἐν πλευριτικοῖσιν ἀναπτύοντες πυώ(563)δεα, ὑπό-
 χολα, στρογγύλα, ἢ πυώδεα ὑφαίμα, προεληλυθότος χρόνου.
 ὀλέθριοι δὲ καὶ οἱ τὰ μέλανα λιγνυῶδεα πτύοντες, ἢ οἷσιν
 ἀπὸ οἴνου μέλανος γίνεται πτύσματα.

vero ii moriuntur, quos febres consequuntur, et fitis, et
 cibi fastidium, si pus lividum, aut ex pallido virescens, aut
 pituitosum, aut spumans, ac insuper si alvus est liquida.
 Quibus autem ex praedictis partim quaedam adsunt, partim
 vero absunt, hi quidem moriuntur, illi vero post longa
 temporum intervalla sani evadunt.

Qui pus intro collecturi sunt, iis primum quidem sal-
 luginosum sputum expuitur, deinde dulcius.

Quibus tubercula in pulmone oriuntur, ii pus intra
 dies quadraginta, ex quo fit ruptio, expuunt, quos si su-
 perent, ut plurimum tabidi fiunt.